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C‘garambole

Uitslag van de:
Gespeeld op:

Eindstand poule A
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Sander Jonen

Rob Scholtes
Jean-Marie Limbourg
Cock Ooms

Pierre Scheers
Shane Hilgers

Eindstand poule B
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René Dericks
Mehmet Sezer

Erik Vijverberg
Walter Crols

Peter van der Werff
Randy Loenen

Kruisfinales

Sander Jonen
Mehmet Sezer

René Dericks
Rob Scholtes

Om 3e / 4e plaats

Finale

Rob Scholtes
Mehmet Sezer

Sander Jonen
René Dericks

Eindstand 2e Grand Prix:
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naam
Sander Jonen

René Dericks * °
Rob Scholtes
Mehmet Sezer
Jean-Marie Limbourg
Erik Vijverberg
Walter Crols

Cock Ooms

Peter van der Werff
Pierre Scheers
Randy Loenen °
Shane Hilgers °

* nieuw persoonlijk record

° eersteklasser

Toernooigemiddelde:

mp
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49,20%

set-

%
70,37
56,96
60,96
50,76
50,97
57,43
41,31
31,67
43,72
41,48
32,46
30,90

punten
verhouding gemaakt

485
473
393
223
351
246

427
391
452
333
408
262

219
157

170
164

94
51

137
90
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punten
mogelijk %
702 69,08
783 60,40
771 50,97
704 31,67
846 41,48
796 30,90
723 59,05
747 52,34
787 57,43
806 41,31
933 43,72
807 32,46
308 71,10
318 49,37
293 58,02
301 54,48
115 81,73
115 44,34
185 74,05
190 47,36

Stand na 2 Grands Prix:

naam
Rob Scholtes

Sander Jonen
Mehmet Sezer

Erik Vijverberg
Jean-Marie Limbourg
René Dericks °
Walter Crols

Martin van Rhee
Peter van der Werff
Johnny van Mil
Pierre Scheers

Cock Ooms

Willem Schreuder °
Randy Loenen °
Shane Hilgers°
Manfred Hekerle

pnt.
22
21
19
18
15
11
11
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2e Grand Prix Biljart Artistiek ereklasse seizoen 2012/2013
19-21 oktober 2012 te Vlaardingen

%
62,68
71,38
53,76
61,65
47,34
56,96
42,24
61,49
43,53
51,47
38,94
33,73
32,74
32,46
30,90



